
 
 

 

 

 

คำสั่งคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
ที ่196/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการสอนผู้ขอกำหนดตำแหน่งทางวิชาการ 
เป็นรองศาสตราจารย์ ของ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยวัฒน์ จรัสแสง 

---------------------------------------- 
         เพ่ือให้การดำเนินการเกี่ยวกับการประเมินผลการสอน ประกอบการพิจารณาการขอตำแหน่งทางวิชาการ 
เป็น รองศาสตราจารย์ ของ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยวัฒน์ จรัสแสง พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดกลุ่มวิชาวิทยาการสืบพันธุ์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ และเป็นไป
ตามประกาศ ก.พ.อ. เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์                  
รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ พ.ศ. 2564       
                อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 และข้อ 7 
แห่งประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่  606/2564) เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการสอน 
เพ่ือประกอบการพิจารณาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการสอนของ        
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยวัฒน์ จรัสแสง ประกอบด้วย   

1. รองศาสตราจารย์ฉลอง วชิราภากร   เป็น ประธานกรรมการ  
       ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกคณะฯ   

2. รองศาสตราจารย์ปรีณัน จิตะสมบัติ   เป็น กรรมการ 
       ผู้ทรงคุณวุฒิภายในคณะฯ       

2. รองศาสตราจารย์สรรเพชญ อังกิติตระกูล  เป็น กรรมการและเลขานุการ  
       ผู้ทรงคุณวุฒิภายในคณะฯ   
     
           โดยให้คณะกรรมการดังกล่าวประเมินผลการสอนให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 12 ตุลาคม พ.ศ. 2565    
 

          ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    
 

     สั่ง  ณ  วันที่  29  กันยายน  พ.ศ. 2565 
    
 
                        (ศาสตราจารย์บัณฑิตย์  เต็งเจริญสกุล) 
                              คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
               

              วิสัยทัศน์ : คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตว์เพ่ือสังคม 
 Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 










Hp
File Attachment
01 บันทึกข้อความ_ขอรับการประเมินการสอน (ผศ.ชัยวัฒน์ จรัสแสง).pdf


		2022-09-30T12:13:33+0700
	บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล




